## 南方基金管理股份有限公司关于泰康人寿保险股份有限公司终止代理销售本公司旗下基金的公告

经南方基金管理股份有限公司(以下简称"本公司")与泰康人寿保险股份有限公司(以下简称"泰康人寿")协商一致,自 2019 年 12 月 11 日起,泰康人寿终止代理销售本公司旗下基金,具体基金如下:

编号	基金代码	基金名称
1	202301	南方现金增利基金 A 级
2	202015	南方沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类 (前端)
3	202019	南方策略优化混合型证券投资基金(前端)
4	202025	南方上证 380 交易型开放式指数证券投资基金联接基金 A 类 (前端)
5	000554	中国梦灵活配置混合型证券投资基金
6	000844	南方绝对收益策略定期开放混合型发起式证券投资基金
7	001113	南方大数据 100 指数证券投资基金 A 类

自 2019 年 12 月 11 日起,泰康人寿终止办理上述基金的各项业务。

本公司在法律法规允许的前提下对于本公告享有解释权。

投资者也可以通过以下途径咨询有关情况:

泰康人寿客服电话: 40000-95522

泰康人寿网址: www. taikang. com

南方基金客服电话: 400-889-8899

南方基金网址: www.nffund.com

特此公告。

南方基金管理股份有限公司 2019 年 12 月 11 日